３月２８日（金）

３月２８日（金）

受 験

３月２８日（金）

３月２８日（金）

受 験

年 月 日

※下記の罫線内に１マス１文字を横書きで記入してください。（400字以内）句読点も１文字とします。

自　己　推　薦　書

せとうち観光専門職短期大学長　　殿

受験者氏名

　　下記のとおり、自己推薦書を提出します。
私は、せとうち観光専門職短期大学に入学し観光振興のエキスパートをめざしたいので、

2025

氏　名

年（西暦） 月 ～ 年（西暦） 月

～ 有 無

～ 有 無

～ 有 無

～ 有 無

～ 有 無

氏　名 印

上記の職務経験等について、事実と相違ないことを申し立てます。

■ 申し立て欄　※在職（期間）証明書がすべて「有」の場合には記入不要です。

■ 職務の概要
※在職（期間）証明書の有無について、該当するものに〇を付けてください。

※「有」の場合には、在職（期間）証明書を提出してください。

■ 保有する資格等

※氏名欄は、本人が署名・捺印すること。

職　業　経　歴　書

■ 職　　歴

勤　　務　　先　　等
在職（期間）

証明書

	【社会人】職業経歴書
	追加入試受験票(B票）・写真票(C票)
	【社会人】自己推薦書
	追加入試願書(A票)